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Doble página

Contratapa

Retiro de tapa / retiro de contratapa

1 página 

½ página 

Columna margen de página 1

Columna margen de página 2

Base de página

$ 51 480

$ 40 260

$ 40 260

$ 32 120

$ 21 230

$ 21 230

$ 11 220

$ 11 220

Tarifas

6 ediciones

4 ediciones

3 ediciones

30 %

20 %

15 %

Descuentos
por cantidad de ediciones

REVISTA DEL IEEM

2000 ejemplares febrero, abril, junio, 
agosto, octubre, diciembre

Tiraje Frecuencia bimestral



Página entera

Medida: 192 x 273 mm
agregar sangrado: 5 mm

Márgenes para el área segura: 
10 mm izquierda y 

5 mm derecha, superior
e inferior.

Media página

Medida: 192 x 134 mm
agregar sangrado: 5 mm

Márgenes para el área segura:
10 mm izquierda y 

5 mm derecha, superior
e inferior.

Columna 1

Medida: 93 x 273 mm
agregar sangrado: 5 mm

Márgenes para el
área segura: 5 mm

Columna 2

Medida: 54 x 273 mm
agregar sangrado: 5 mm

Márgenes para el
área segura: 5 mm

Formato: .tiff,  .jpg, pdf
Resolución: 300 dpi

Base de página

Medida: 192 x 45 mm
agregar sangrado: 5 mm

Márgenes para el área segura:
10 mm izquierda y 

5 mm derecha, superior
e inferior.

Modelos de avisos

Especificaciones
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